
R E F / Е
O B S A H
Na titu lní straně mistryně světa 
v aerobiku Olga Šípková 
Foto DAVID KRAUS

3 PŘED 168 HODINAMI
4 COMICS

ZELENÝ RAOUL135 
NEKONEČNÝ PŘÍBĚH ČESKÉ 
REPUBLIKY 

6 NÁZOR 
ŠIRÉ LÁNY NA BALKÓNĚ 
(Martina Coufalová)

10 OSUD 
NIC MOC STORY 
(Tomáš Baldýnský)

12 REFLEXE
Rediguje Olga Myslivecková 

16 OTAZNÍK 
LETS
(M artina Coufalová)

18 ROZHOVOR 
BYLA MALÁ, TLUSTÁ 
A NEMOŽNÁ 
(Pavel Kovář)

22 REPORTÁŽ 
ZABTE TOHO ŠIMLA!
(Jan Zvelebil)

27 TEST
28 REPORTÁŽ 

DOBRÉ ZPRÁVY 
O KATASTROFĚ 
(Tomáš Feřtek)

35 KŘÍŽOVKA

36 POMOC
DO DOMU SVÉTLA 
(Martina Coufalová)

38 REVIEW 
40 KRIMI 

ŽELVIČKY BEZ PASU 
(J. X. Doležal)

4 2 STYL итЦ  
PLNÝ PLYN

43 POČÍTAČE ♦  BYDLENÍ
44 KDO JE CO 

PETR VOZNICA 
(Petr Bílek jr .)

46 DÁMSKÁ JÍZDA
47 PÁNSKÁ JÍZDA
48 NA LAČNO ♦  PENÍZE
49 CESTOVÁNÍ
50 FUTURUM 
52 OSOBNOST

TEN STŮL STOJÍ VE MNĚ 
(Jiří Rulf)

55 DO ČERNÉHO
56 LABYRINT KULTURY 
58 CAUSA

STEVE JOBS 
(Josef Konáš)

62 SERIÁL
KYTAROVÉ RACHOCENÍ 
(Honza Dědek)

64 Á PROPOS 
TĚŽKO SOUDIT 
(J. X. Doležal)

66 ZA 168 HODIN

Povodeň byla stejně tak neštěstí jako atrakce. Mnoho lid í se 
radovalo, že ji vůbec přežilo, a mnoho, hlavně dětí, že ji za
žilo. Občané, jako například v Uherském Hradišti, nevěříc
ně sledovali scény, které se jim  už těžko někdy naskytnou.

Během jediného týdne katastrofálních záplav závratně stoup
la dosud pracně budovaná prestiž dlouhodobě přehlížené ar
mády. Podíl na tom má i generálmajor Petr Voznica, velitel 
2. armádního sboru a jeden z nejdůležitějších mužů armády.

Věroslav Mertl, do nedávna jediný publikující autor přizna
né katolického světonázoru, byl o fic iá ln í literární scénou 
léta ponecháván na okraji pozornosti. Hodnoty jeho díla si 
začíná pomalu, ale jis tě  uvědomovat až dnešek.

Výtvarník Daniel Hovorka s Vítězslavem Kopřivou, ředite
lem agentury Mars, a Milanem Knížákem pozvali redaktora 
Jiřího X. Doležala к  výběru návrhů pro konečnou podobu 
billboardu s neobvyklým názvem: Václavka a Dášenka.


